
Pag 1 de? 

Artículo 2°.· Los datos del objeto de la acreditación de disponibilidad hídnca, corresponde al detalle siguiente. 

Fuente de Aaua Acuífero INAMBARI 

Ubicación Geográfica del Punto de Captación ZONA.19 / Este: 409804 .0000 I Norte· 8575197 .0000 
(WGS84 UTM) Altitud: 218.0000 (msnm~ 
Localización de la Captación (margen) No definido, 

Réaimen de explotación Caudal (Vs) 1.600, (h/d: 3.400, d/m. 30.000, m/a: 12.000) 

Distribución mensual Cm3l 
Eno 1029 170 Feb :929.570 Mar 1029170 Abr 995 970 May '1029 170 Jun ·995970 [Jul 1029 170 

Ago 1029 170 Sel 995 970 ()c;I 1029.170 Nov 995970 Ole 1029 170 To111I 121176'40 

Fuente de Agua Acuífero INAMBARI 

Ubicación Geográfica del Punto de Captación ZONA:19 /Este: 410301.0000 I Norte· 8576011 0000 
(WGS84 UTM) Altitud: 206.0000 (msnm) 
Localización de la Caetación (marcen) No definido, 
Régimen de explotación lcaudal (Jls): 1.700, (hld: 4.790, dlm: 30.000, m/a: 12.000) 

Distribución mensual (m-) 
EM 1668660 Fe!> l507 170 IM ... ·1668 660 Abr ·1614.830 May · 1668.660 1 Jun 1614 830 .Lu1 1sc~.aso 

Ago 1668660 Set 1614.830 'Od '1668 660 Nov '1614 830 Die 1668660 ·¡Total t9647 l10 

Fuente de Ariua Acuífero INAMBARI 
Ubicación Geog·áfica del Punto de Captación ZONA: 19 I Este: 411519.0000 I Norte. 8576494.0000 
(WGS84 UTM) Altitud. 204.0000 (msnm) 
Localización de la Captación (marqen) No definido. 
Réormen de eirplotación !caudal (l/s): 1.600, (h/d: S.«l-70, d/m: 3Ó.UOO. m/a. 12.000) 
Distnbución mensual (m3} 

Ene 8d0290 1 Feb '795 100 Mar 880290 A~ ~1890 1 May .880 290 Jun :851 890 1 Jul 880.290 

Ago "80290 l~...i 8~1.890 -~ 880290 Nov 851 890 Die 880 290 Total 10364 690 

Articulo 1°.- Acreditar la dlsporuburdao hidnca Subterráneo anual hasta· 42129.440 (m1/año) para el desarrollo del 
proyecto MEJORAMIENTO, AMPLIACIÓN Y CREACIÓN DEL SISTEMA DE AGUA POTAS E Y DISPOSICIÓN 
SANITARIA DE EXCRETAS EN EL KM 82, KM 83 Y KM 84, CC.PP. UNIÓN PROGRESO DEL DISTRITO DE 
INAMBAR1 - PROVINCIA DE TAMBOPATA - DEPARTAMENTO DE MADRE DE DIOS., por un periodo de dos (02) 
años conforme al detalle siguiente: 

De conformidad con el Informe Técnico N°016-2019 ANA-AAA.MDD-ALA.T-1.ATJZSFHV y d lo establecido en' 1 
articulo 2º del Decreto Supremo Nº 022-2016-MINAGRJ y del expediente que queda raqistrado con CUT 56167- 
2019 

SE RESUELVE: 

CUT 56167-2019 1 Fecha Solicitud 1 27/03/2019 

Solicitante MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE TAMBOPATA 

Macusani, 1 O de abril de 2019 

CR.§so[ución )Iáministrativa 
Nº 047-2019 ANA-AAA.MDD-ALA.T-1 

ACREDITACIÓN DE DISPONIBILIDAD HIDRICA SUBTERRÁNEO 
Decreto Supremo Nº 022-2016-MINAGRI 

.-- 



Po9 2 de 2 

t:LAGUA 

Titular MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE TAMBOPATA ---- 
Jieo do uso Poblacional 

MEJORAMIENTO, AMPLIACIÓN Y CREACIÓN DEL SISTEMA DE AGUA 
Nombre del Proyecto POTABLE Y DISPOSICIÓN SANITARIA DE EXCRETAS EN EL KM 82, KM 83 Y 

KM 84, ce PP. UNIÓN PROGRESO DEL DISTRITO DE INAMBARI - PROVINCIA 
DE TAMBOPATA- DEPARTAMENTO DE MADRE DE DIOS. 

Tipo de Proyecto Mejoramiento y ampliación del servicio de saneamiento, ámbito rural 

Ubicación Polltica del Proyecto Opto: Madre De Dios, Prov. Tambopata, Dist: lnamban 
CENTRO POBLADO UNIÓN PROGRESO 

Ubicación Administrativa AAA. Madre de Dios, ALA. TAMBOPATA- INAMBARI 

Macusani, 1 O de abril de 2019 

<R§so[ución }Iáministrativa 
Nº 047-2019 ANA-AAA.MDD-ALA.T-1 

ACREDITACIÓN DE DISPONIBILIDAD HiDRICA SUBTERRÁNEO 
Decreto Supremo Nº 022-2016-MINAGRI 


	image_001(33).pdf (p.1)
	image_002(7).pdf (p.2)

